
UCHWAŁA NR XVII/134/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie za lata obrotowe 2025, 2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej: Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. Fatimska 41a, 31-831 
Kraków do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie za lata obrotowe 2025, 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2106-6062-42E6-BFD2-418589B87FDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie za lata obrotowe 2025, 

2026 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące 
jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Kierownik jednostki nie może dokonać takiego wyboru. Rada 
Powiatu Sulęcińskiego jest organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe. 

Natomiast z ust. 5 ww. art. wskazuje, że kierownik jednostki zawiera z firmą audytorską umowę o badanie 
sprawozdania finansowego w terminie umożliwiającym firmie audytorskiej udział w inwentaryzacji znaczących 
składników majątkowych. 

W przypadku badania ustawowego w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, pierwsza umowa 
o badanie sprawozdania finansowego jest zawierana z firmą audytorską na okres nie krótszy niż dwa lata 
z możliwością przedłużenia na kolejne co najmniej dwuletnie okresy. Koszty przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka. 

W odpowiedzi na zaproszenie ofertowe, dotyczące badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie za lata obrotowe 2025, 2026 w terminie do 17 listopada 
2025 r. wpłynęły 4 oferty. Najkorzystniejszą ofertą według kryterium ceny i spełniającą (obok standardowych) 
warunki zamieszczone w pkt 5 zaproszenia do składania pisemnych ofert na wykonanie usługi "Badanie 
sprawozdania finansowego SPZOZ w Sulęcinie za rok obrotowy trwający od 01.01.2025 - 31.12.2025 i za rok 
obrotowy trwający 01.01.2026-31.12.2026 oraz sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem biegłego rewidenta 
o wyniku badania sprawozdania finansowego za 2025 r. i 2026 r." jest oferta firmy audytorskiej: Biuro 
Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. Fatimska 41 a, 31-831 Kraków, która zaoferowała badanie sprawozdania za 
2025 r. za kwotę brutto 19188,00 zł, a za 2026 r. za kwotę 20172,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D84C2106-6062-42E6-BFD2-418589B87FDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/134/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T10:39:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




